MBM312 Zestaw modut ptyta montazowa (do samodzielnego montazu)

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Seria produktu

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Z ptyta montazowa

Z szyng montazowq

Z pokrywa

Gtebokos¢ wbudowania
Wysokosé

Szerokos¢

Gtebokos¢

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.19 [https://etim.one]

4011617417125

2CPX041712R9999

ABB

2CPX041712R9999

System TwinLine / CombiLine /A/B/U/H/HS
85381000

Modut rozdzielnicowy do montazu aparatury (EC001893)
Systemy dystrybucji energii / Rozdzielnice (EG000015)
Tak

Nie

Tak

120 mm

300 mm

750 mm

200 mm

4011617417125

1002690
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